10-02-2024 17:23:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento que o trânsito e o acesso ao local
está cada dia mais perigoso, inclusive já aconteceram vários acidentes. Esta situação vem causado insegurança à
população, visto que os veículos transitam em alta velocidade.

Desta forma, o atendimento deste requerimento proporcionará maior segurança ao trânsito local e à
população.

para que sejam realizados estudos técnicos, junto ao Departamento de Edificações e Estradas de Rodagem
de Minas Gerais (DER-MG) com o intuito de implantar um trevo de acesso do Anel Viário Setor Sul à Avenida Serra da
Bodoquema, bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA SERRA BODOQUENA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-356, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ANEL VIÁRIO SETOR SUL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 698/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total